Termine LLS Gremien

Stand: 04.12.2023

Tag, Datum

Mi 10. Jan 2024
Do 11. Jan 2024

Mi 21. Feb 2024

Do 22. Feb 2024
Mi 28. Feb 2024
Mi 06. Méar 2024
Mi 20. Mar 2024
Mi 03. Apr 2024

Mi 24. Apr 2024

Do 25. Apr 2024
Mi 01. Mai 2024
Do 02. Mai 2024
Di 28. Mai 2024

Mi 29. Mai 2024
Mi 29. Mai 2024
Mi 05. Jun 2024
Do 13. Jun 2024
Mi 03. Jul 2024

Mi 14. Aug 2024

Mi 04. Sep 2024

19:00
07:30

19:00

07:20
08:00
19:00
19:00
19:00
19:00
07:20
19:00
13:30
16:00
19:00
08:00
19:00
07:20
19:00
19:00

19:00

KG Politik

Beirat
Ausschuss

KG Repla
BG KEK
KG Politik
Vorstand
KG Politik
Ausschuss
KG Repla
KG Politik
KG Repla
Beirat
Vorstand
BG KEK
KG Politik
KG Repla
KG Politik
Ausschuss

KG Politik

gemass Sitzungseinladung

gemass Sitzungseinladung

Rixheimerzimmer, Rathaus Lenzburg

gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung
Niederlenz

gemass Sitzungseinladung

Rixheimerzimmer, Rathaus Lenzburg

gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung
Rupperswil

gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung
gemass Sitzungseinladung

gemass Sitzungseinladung

Rixheimerzimmer, Rathaus Lenzburg

gemass Sitzungseinladung

Themen, Geschéfte

Rechnung 2023, Vorbereitung
Themensitzung 01/24

Jahresbericht, Rechnung

Genehmigung Rechnung 2023

Repla-Préasidentenkonferenz

Themensitzung 01/24

Budget 2025

Budget 2025, Termine 2025

Legende

Vorstand
Ausschuss
Vorstand Klausur
KG Repla

PG Verkehr

PG Landschaft
Beirat SF

KG Politik

BG KEK

LLS Anlasse



Termine LLS Gremien

Stand: 04.12.2023

Tag, Datum Themen, Geschafte

Do 05. Sep 2024 07:20 . KG Repla gemass Sitzungseinladung

Mi 11. Sep 2024 19:00 . Vorstand Fahrwangen Genehmigung Budget 2025
Mi 25. Sep 2024 08:00 . BG KEK gemass Sitzungseinladung

Mi 02. Okt 2024 19:00 . KG Politik gemass Sitzungseinladung

Do 17. Okt 2024 16:00 . Beirat gemass Sitzungseinladung

Do 24. Okt 2024 07:20 . KG Repla gemass Sitzungseinladung

Mi 30. Okt 2024 19:00 . Ausschuss Rixheimerzimmer, Rathaus Lenzburg Vorbereitung Themensitzung
Do 31. Okt 2024 13:30 . KG Repla gemass Sitzungseinladung Repla-Préasidentenkonferenz
Mi 06. Nov 2024 19:00 . KG Politik gemass Sitzungseinladung

Mi 20. Nov 2024 19:00 . Vorstand Staufen Themensitzung 02/24

Do 28. Nov 2024 07:20 l KG Repla gemass Sitzungseinladung

Mi 04. Dez 2024 18:00 . KG Politik gemass Sitzungseinladung

Schulferien 2024 Feiertage 2024

Weihnachtsferien 23.12.2023 bis 07.01.2024 Neujahr, Mo 01.01.2024 Pfingsmontag, Mo, 20.05.2024
Sportferien 27.01.2024 bis 11.02.2024 Berchtoldtag, Di 02.01.2024 Fronleichnam, Do, 30.05.2024
Frihlingsferien 06.04.2024 bis 21.04.2024 Karfreitag, Fr, 29.03.2024 Nationalfeiertag, Do, 01.08.2024
Sommerferien 06.07.2024 bis 11.08.2024 Ostermontag, Mo 01.04.2024 Maria Himmelfahrt, Do, 15.08.2024
Herbstferien 28.09.2024 bis 13.10.2024 Tag der Arbeit, Mi 01.05.2024 Heiligabend, Di, 24.12.2024
Weihnachtsferien 21.12.2024 bis 05.01.2025 Auffahrt, Do, 09.05.2024 Weihnachten, Mi, 25.12.2024

Stephanstag, Do, 26.12.2024



